Profec Tussenklep met
kleplichter nodulair gietijzer
(GGG40) epoxy coating DN65
DIN flens 16bar DN65 blauw
PN10/16 (0402635)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Oppervlaktebehandeling

Materiaal (deksel)

Materiaal huis

Materiaal afdichting

Verbinding

Pakkingring

Temperatuurbereik

Werkdruk

Capaciteit

Maat

Lengte

DN

Flens

Buiten @

Steekmaat

blauw

nodulair gietijzer (GGG40)

epoxy coating

nodulair gietijzer

nodulair gietijzer (GGG40)

NBR

DIN flens

0°C-80°C

16 bar

65 m3/h

DN65

240 mm

65

PN10/16

185 mm

145 mm
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Gaten 4

AFMETINGEN

L 240 mm
PCD 145 mm
Ct-1 92.5 mm
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